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25 kwietnia 2018

W Świętokrzyskiem jest fajnie – inauguracja sezonu
turystycznego

Między wieżą Eiffla, a wodospadem Niagara – czyli w Parku Rozrywki i Miniatur
Sabat Krajno, jednej z największych atrakcji ziemi świętokrzyskiej, uroczyście
rozpoczęto dziś sezon turystyczny 2018. Gośćmi piętnastej Inauguracji Sezonu
Turystycznego Województwa Świętokrzyskiego byli: Agata Binkowska, członek
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego, radni Sejmiku: Grzegorz Gałuszka i
Grzegorz Świercz oraz sekretarz województwa Bernard Antos, a także
przedstawiciele lokalnych samorządów, organizacji turystycznych i biur podróży.

Tradycyjnie turystyczna feta, przygotowywana co roku przez Urząd Marszałkowski
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Województwa Świętokrzyskiego, promuje kolejne interesujące atrakcje regionu.

– Tym razem wybór padł na produkt turystyczny, którego zaczątkiem była stacja narciarska.
Przez osiemnaście lat, wokół cieszących się ogromnym zainteresowaniem miłośników
białego szaleństwa wyciągów, powstały: Aleja Miniatur, prezentująca najsłynniejsze
budowle, miejsca z całego świata, Park Rozrywki z lunaparkiem, parkiem linowym i kinem
6D oraz serwujące regionalne przysmaki zaplecze gastronomiczne – prezentował Jacek
Kowalczyk, dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. Jak dodał, obiekt ten, prowadzony przez
rodzinną firmę, napędził ruch turystyczny w tej części Gór Świętokrzyskich, czego dowodem
może być ilość sprzedanych biletów lub karnetów w ubiegłym roku – 205 tysięcy. – Trzy
czynniki: ciekawy pomysł na projekt, dobra reklama i obsługa, wpływają na powodzenie
przedsięwzięcia. Ich spełnienie pokazuje na przykładzie Sabatu Krajno, że na turystyce
można zarobić – nadmienił Jacek Kowalczyk.

Podziękowania za zaangażowanie w działalność turystyczną, promowanie uroków
Świętokrzyskiego nie tylko na rynku krajowym, ale również międzynarodowym w imieniu
marszałka i samorządu województwa złożyła Agata Binkowska, członek Zarządu
Województwa. – Wszystkim pragnę wyrazić wdzięczność za rozwijanie turystyki w każdym
zakątku regionu i jednocześnie życzyć znakomitego, pełnego sukcesów sezonu 2018. Mam
nadzieję, że podróżni będą przybywać do Świętokrzyskiego z ochotą i wyjeżdżać z dobrymi
wspomnieniami – zaznaczyła Agata Binkowska.

Grzegorz Gałuszka i Grzegorz Świercz, radni Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
zapewnili, że działający w branży turystycznej mogą zawsze liczyć na wsparcie regionalnego
parlamentu.

– Będziemy kładli nacisk na to, aby środki finansowe, także z funduszy unijnych, wspierały
świętokrzyską turystykę. Państwo najlepiej wiedzą, w jaki sposób je spożytkować, by
przyciągnąć rzeszę gości – mówił Grzegorz Gałuszka. Natomiast Grzegorz Świercz
podkreślił, że dobry turystycznie klimat tworzy nie tylko urok miejsca, ale przede wszystkim
ludzie. – Dziękuję za wszystko, co robicie dla województwa – powiedział radny.

Spotkanie było okazją do wymiany opinii i poglądów dotyczących rozwoju turystyki w
regionie oraz zapoznania się z planowanymi działaniami samorządu województwa
świętokrzyskiego dotyczącymi działań i promocji turystycznej regionu.

– Przyszłość świętokrzyskiej turystyki to współdziałanie w ramach klastrów, stowarzyszeń
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biznesowych, współpraca sieciowa miedzy przedsiębiorcami czy w partnerstwie publiczno-
prywatnym. Tylko bogatą, ukierunkowaną ofertą skusimy podróżnych do zwiedzania
województwa. Dlatego już dziś zapraszam do odwiedzenia nie tylko sztandarowych punktów
regionu – Bałtowa, św. Krzyża, Sandomierza, Chęcin, Ujazdu, świętokrzyskich uzdrowisk, ale
również skorzystania z oferty turystyki wodnej, rowerowej, kulinarnej czy enoturystyki –
zachęcał Jacek Kowalczyk – Świętokrzyskie jest fajne przez cały rok.
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